РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ НОГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.03.2014                                п. Эркен-Шахар                                         №195
О проведении конкурса и формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, утвержденным решением Совета Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 17.03.2014 г. № 193, Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
РЕШИЛ:
1. Провести 25 апреля 2014 года конкурс на замещение вакантной должности главы администрации Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.
2. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в следующем составе:
1) Кумуков Б.М. – депутат Совета Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики;

2) Ахметов Р.С. – депутат Совета Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики;
3) Член конкурсной комиссии, назначенный Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики по представлению Главы Карачаево-Черкесской Республики.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ногайского

муниципального района-

Председатель Совета

Ногайского муниципального района                                           И.Я. Катаганов